
 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 

Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 
 
 
 

Výsledek hodnocení projektů přijatých v rámci 4. výzvy 
 
V rámci 4. výzvy programu LEADER 2007 – 13 provedla Výběrové komise místní akční skupiny (MAS) Český Západ – Místní partnerství ve dnech 18. - 22. 9. 2009 hodnocení 
všech 7 Žádostí o dotaci, které prošly administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti.  
 
Veřejné slyšení, na kterém se předkladatelé jednotlivých Žádostí o dotaci představili své projekty se konalo v úterý 22. září 2009 na Obecním úřadě ve Svojšíně. Bezprostředně 
po něm Výběrová komise dokončila hodnocení dle předem stanovených a zveřejněných Preferenčních kritérií. Všichni členové Výběrové komise podepsali čestné prohlášení o 
nepodjatosti a nehodnotili projekty, u kterých by mohli být osobně zainteresováni. Výsledek hodnocení je uveden v posledním sloupci následující tabulky. Výsledek bude 
sloužit jako podklad pro konečné doporučení vybraných projektů k podpoře, které učiní Výbor partnerství MAS na svém nejbližším jednání ve čtvrtek 24. září 2009.  
 
V rámci 4. výzvy bude rozděleno celkem max. 1.168.607 Kč, pokud Výbor partnerství nerozhodne jinak. Součet požadované dotace všech přijatých projektů je 1.314.705 Kč.  
 
Ev.č. 
MAS 

Datum a čas  
příjmu 

Název a adresa žadatele Název a popis projektu Celk. způs. 
výdaje 

Požadovaná 
dotace 

Bodový zisk 

Fiche 2) Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 498.689 Kč 448.819 Kč  
04/2/07 11. 9. 2009 

17:45 
Obec Cebiv 
Cebiv 64, 349 52 pošta Konstantinovy Lázně 

Revitalizace veřejného prostranství 118.726 Kč 106.853 Kč 30,83 
04/2/04 11. 9. 2009 

13:00 
Město Stříbro 
Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 

Úprava veřejného prostranství 
pod klášterními zahradami 

379.963 Kč 341.966 Kč 30,60 
Fiche 3) Veřejné budovy jako místa k setkávání 289.874 Kč 260.886 Kč  
04/3/05 11. 9. 2009 

13:15 
Obec Horní Kozolupy 
Horní Kozolupy 67, 349 52 pošta K. Lázně 

Obnova kulturního domu v Horních 
Kozolupech – rekonstrukce topení 

289.874 Kč 260.886 Kč 29,50 
Fiche 4) Zdravý životní styl jako téma pro cestovní ruch 490.000 Kč 441.000 Kč  
04/4/02 11. 9. 2009 

11:15 
GeoLoci, o.p.s. 
Svojšín 1, 349 01 pošta Stříbro 

Geologická naučná stezka Michalovy Hory 300.000 Kč 270.000 Kč 39,00 
04/4/03 11. 9. 2009 

12:45 
Hornicko-historický spolek Stříbro 
Západní předměstí 861, 349 01 Stříbro 

Obnova naučné hornické stezky ve Stříbře 190.000 Kč 171.000 Kč 35,60 
Fiche 9) Podpora vzdělávání a informování  164.000 Kč 164.000 Kč  
04/9/01 11. 9. 2009 

10:00 
Lapeť, o.s. 
Javorová 285, Černošín, 349 01 p. Sříbro 

Chytré (z)matky 32.000 Kč 32.000 Kč 30,83 
04/9/06 11. 9. 2009 

13:30 
Centrum pro komunitní práci záp. Čechy 
Americká 29, 301 38 Plzeň 

Vzdělávací semináře pro Ceský Západ 132.000 Kč 132.000 Kč 23,17 
Součet všech přijatých žádostí 1.442.563 Kč 1.314.705 Kč  
 



 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 

 
upřesněný harmonogram procesu výběru projektů v rámci 4. výzvy 
- nejdéle do 16. 9. 2009  kontrola žádostí na MAS 
- nejdéle do 16. 9. 2009  zveřejnění výsledků kontroly žádostí  
- 22. 9. 2009, 9:30           veřejné slyšení a jednání Výběrové komise, hodnocení projektů 
- nejdéle do 24. 9. 2009  zveřejnění výsledků hodnocení projektů  
- 24. 5. 2009   jednání Výboru partnerství 
- nejdéle do 28. 9. 2009   zveřejnění seznamu doporučených a nedoporučených projektů 
- říjen 2009   registrace doporučených projektů na RO SZIF České Budějovice 
- listopad 2009               kontrola žádostí na RO SZIF 
- únor 2010                      podpis Dohod na RO SZIF 
 
 
Kompletní pravidla programu a veškeré další informace naleznete na www.leader-ceskyzapad.cz. 
 

Honza Florian  I  koordinátor programu LEADER 
e-mail I florian@leader-ceskyzapad.cz    
mobil I 774499396 
 
kancelář  I  Olbramov 
OÚ Olbramov I Olbramov 5 I 349 01 pošta Stříbro  
telefon I 374692021 I 373700742    
 
kontaktní místo  I  Kladruby     
Infocentrum Kladruby I Husova 6 I 349 61 Kladruby  
telefon I 373721003      
 

 
 


